令和４年４月１５日
各　　　位
成田弦まつり実行委員会
事務局
令和４年度成田弦まつり開催のお知らせ（出演意向調査）

拝啓　貴会ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
令和４年度成田弦まつりの日程が下記の通り決まりましたのでお知らせいたします｡
併せて､皆様の参加の意向についてお伺い致します｡
　意向調査については集計の都合もありますので４月２８日までにファックス又は郵送にて事務局宛必着でお送りください｡　尚、この行事の趣旨が弦まつりであることから、御出演の際は、必ず弦楽器の演奏を含む形態での演奏計画を御願いします。併せて、唄は２曲～３曲程度までで御願いします。
コロナ感染拡大状況によって、計画を含めて変更される可能性があることを
ご留意ください。
　各ステージでの演奏は、夫々５名以下でお願いします。（各団体から複数組申込可）
申込先：　成田商工会議所　　成田市花崎町736－62　電話0476－22－2101
　　　　　　　ファックス　0476－22－2107　担当　山口・山田　　　　　　　　敬具
記
1． 事　業　名：　令和４年度成田弦まつり
2． 日　　　時：　令和４年１０月１５日〈土〉、１６日〈日〉
　　　　　　　今回は１５日（津軽三味線の日）、１６日（弦楽器の日）という
コンセプトで開催します。
3． 場　　　所：　成田山参道内駐車場等に特設ステージ設置
4． 演奏内容：　弦楽器を含む団体又は個人　（和楽器を優先いたします｡）
　　　　　　　　1日１～２ステージ（各ステージは３０分以内）
５．謝　　　礼：　薄謝（交通費程度）
１．令和４年度成田弦まつりへの参加を希望　（①　します｡　　②　しません。）
２．出演希望を①します。に印を付けられた方へ
両日の場合は両日の出演希望日に印を付けて下さい。(①１５日　　②１６日)
３．初めて申込みされる方　　（後日、ご連絡を差し上げます。）
　デモテープと活動状況が分かる書類をお送り願います。
４．その他〈ご意見、ご希望をお願いします｡〉

　　　　　　　　　　　令和４年度成田弦まつり　実行委員会御中
成田弦まつりステージ発表　出演希望の内容
	団体名

	代表者名

	連絡先

	電　　　　話

	演奏内容
	（例：津軽三味線）

けやぐ三味線バトル　出演希望者の有無（津軽三味線のかた）
	団　　　体　　　名

	出演希望の有無
	　　　有り　　、　　　無し

	人　　数（予定）
	　　　　　　　名（概数）

＊お預かり致しました個人情報は令和４年度成田弦まつり実施の為利用いたします｡